rótulo da embalagem secundária, além da 

quantidade de pacotes e/ou peso líquido. 

MARCA: BICO DE OURO PREMIUM – FABRICANTE: CAFÉ BICO DE OURO IND. LTDA 

VALIDADE DO PRODUTO – 17 MESES / PROCEDÊNCIA: NACIONAL – BRASIL 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇO: R$ 21.000,00 (VINTE E UM MIL REAIS). 

Prazo de validade da proposta: 90 dias - a contar da data de sua apresentação. 

b) Prazo de entrega 30 dias  

Validade do Contrato: 12 Meses 

c) Modo de Transporte dos Produtos:  

(X) rodoviário/terrestre ( ) aéreo: ( ) normal ( ) expresso

[...]

União, representada pelo Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão. Contratado: HORUS
SERVICOS E CONSULTORIA EIRELI, CNPJ nº. 22.480.059/0001-67. Objeto: Prestação de
serviços de copeiragem na Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão e no
Fórum Eleitoral de São Luís. Valor Anual: R$ 162.594,60 (cento e sessenta e dois mil,
quinhentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos). Nota de Empenho:
2020NE001159. Elemento de Despesa 33.90.37 - Locação de Mão de Obra, na Ação
Orçamentária "Pleitos Eleitorais", Plano Interno: ADM APOIO. Vigência: No primeiro dia útil
após a publicação no DOU e duração de 12 (doze) meses.